
Stránka č.I z2

Od:
Komu:

Datum: 07. květen 2020 09:52
Předmět: RE: SZM FN Motol 233629I pro Fresenius Medical Care-čR, s.r.o

Vážený zákazníkD,

VaŠe objednávka by)a při]ata ke zpracolráni. Zboží Vám budc dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámj

uveden/ nebo v nelbližším možném. V případě, že se na Vás vztahuje nárok na dodání v Zákonné lhůtě dle
ust. § 77 odst. 1 písm h) zákona o léčiwech a požadujete dodání v této thůtě, obratem nán prosím tuto
skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňu;e, že informace o výši sjednaných jednotkowých

Cen/ Ste]ně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a chráni ;ako obchodní tajemství pIovozu
svého závodu Ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavate,} objednatele žádá, aby jej v
této souvislosti rovněž chránil a utajoval.
Děkuj eme .

S pozdravem a přánín hezkého dne

Fresen,us M-dlc11 .alc Č", s.r.o.
EvropSká 423 / 118

160 00 Praha 6

Czech Republic

ICO: 45790884

Odběratel :

Fakultní nemočnrce v Motole
oddělení nákupu sZM FN Motol

V Uvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

ICO: 00064-203

DIC: CZ000642C3

Objednávka číslo: 2336291

342833

Dodawatel:

Fresenius Mcdical Care-ČR, s . r. o

Evropská 423/l1B

160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunjkační uzel 2D Pře]ímka zboží Po 6:ao až 20:00, Út Čt 5:00 až

20:00, Pá 5:00-15:00

-objednáváme u VáS: PROSÍM DODAT DNIS h-A ARo íI/ DĚKUJI ! ! !

2lS2/5a Xlinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. ],,F a FNM - resuscitačni oddělení
pro dospělé I.

(200055487)

Název počet

1 C]-CA Dialyzat-e K2 5000m1, r.oztok bez fosfátu pro 52 RAL

citrátovou dialýzu

á 2 KS 9689201

( t5.06,2CI8 Z2aI8_010910)

2 citrate Solution safel.ock 4? , 1,5L, LC3 4 Ba.I

Datum : al.a5,2a2a
TD:



á8KS
( 25.06.2ar9 Zza]8 010910)

F000081 04

3 Fittrate Baq 101 odpadní Vak na filtrát 20 Ks

álKs
( 15.06 .2018 z2OL8- 010910 )

Cel kem:

5029011

59 383,36

-PB.osÍM DODAT DNES NA ARo IT, Dl]KU.ll !!!

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/I99i Sb. a 2_68/2Cl4 Sb,

Cena dodávky se řidí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.

Faktura musí splňovat všechny ná.ležitosti dané zákonem ó.235/2a04 Sb. a musí být zaslána zároweň se

zbožím. splatnost faktur je 60 dní.

Na dodacím lfstě r faktuře uvádě-ite Vždy číslo naší objednávky, jinak zboži nemŮže být převzato a faktura

vyIr Zena

Dodávejte pouze Celá ba]_ení.

Žádáme obratem o zaslání akCCptace (potvrzení) této objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 0O0 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smlllv ministerstva Vnitra

ČR v souladu s § 6 odst.l záka^a 4. 34a/20/5 sb, o registru snluv

Není li dohodnuto jínak, považu;te objednávku nevyřizenou do jednoho měsjce za zruŠenou

ostatní ujednání se řidí občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb )

_
Stránka č.2 z2

I


